COMUNICADO DE EDITAL

EDITAL  004/2023  - CONCURSO  PARA  SELEÇÃO  DE  CANTORAS  PARA

APRESENTAÇÃO  MUSICAL  NO  SHOW  “ELAS  CANTAM  ROBERTO  EM

CACHOEIRO”  DURANTE  A  PROGRAMAÇÃO  DE  ANIVERSÁRIO  DO

CANTOR ROBERTO CARLOS EM ABRIL DE 2023.

O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  por  intermédio  da  Secretaria  Municipal  de

Cultura e Turismo – SEMCULT, FAZ SABER às cantoras da região do Sul do Estado do

Espírito Santo, que se encontra aberto o  EDITAL 004/2023 - CONCURSO PARA

SELEÇÃO  DE  CANTORAS  PARA  APRESENTAÇÃO  MUSICAL  NO  SHOW

“ELAS CANTAM ROBERTO EM CACHOEIRO” DURANTE A PROGRAMAÇÃO

DE ANIVERSÁRIO DO CANTOR ROBERTO CARLOS EM ABRIL DE 2023.

O  Edital  para  apresentação  de  propostas  e  seus  anexos  estão  disponíveis  no  site

www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência / editais.

O  Edital  para  apresentação  de  propostas  e  seus  anexos  estão  disponíveis  no  site

www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência / editais. As interessadas deverão enviar suas

propostas para o e-mail semcult.editais@gmail.com, conforme item 4.1 deste Edital, entre as

00h01min do dia 27 de fevereiro às 23h59min do dia 09 de abril de 2023.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 24 de fevereiro 2023..

FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600310039003000300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-24T07:43:47-0300